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Twan Zomerdijk <twan@bjz.nu>

RE: Watertoets 20181219-63-19485
1 bericht

Henri Legtenberg <H.Legtenberg@vechtstromen.nl> 3 januari 2019 om 16:12
Aan: Twan Zomerdijk <twan@bjz.nu>
Cc: Dinie Spoelman <D.Spoelman@vechtstromen.nl>

Geachte heer Zomerdijk,

 

Met onderstaande aanvulling voor de waterparagraaf zijn de wateraspecten voldoende belicht. Wanneer u de
tekst en de kaart verwerkt in de waterparagraaf dan gee� Waterschap Vechtstromen hierbij een posi�ef
wateradvies.

 

Met vriendelijke groet,

Henry Legtenberg

 

Van: Twan Zomerdijk [mailto:twan@bjz.nu] 
Verzonden: donderdag 3 januari 2019 11:28
Aan: Henri Legtenberg <H.Legtenberg@vechtstromen.nl>
Onderwerp: Re: Watertoets 20181219-63-19485

 

Geachte meneer Legtenberg,

 

De beste wensen!

Bijgevoegd een kaart met daarop de sloten die gebruikt gaan worden voor de infiltratie van hemelwater. Ik zal daarbij
ook duidelijk in de toelichting vermelden dat de sloot van het waterschap niet gebruikt wordt voor de afvoer van
water. 

Ik heb het nu als volgt omschreven.

Afvalwater afkomstig van de nieuwe woningen wordt afgevoerd via het gemeentelijk rioleringsstelsel. Het hemelwater
wordt niet aangesloten op de gemeentelijke riolering, maar zal worden geïnfiltreerd in de bodem of worden afgevoerd
naar de in afbeelding 6.1 met rode lijn weergegeven sloten. De waterschapssloten ten noorden van het plangebied
(blauwe lijn in afbeelding 6.1) worden niet voor de afvoer van hemelwater gebruikt.

 

Afbeelding 6.1 is de bij deze mail gevoegde afbeelding.

Met vriendelijke groet,
 
Twan Zomerdijk
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Dokter van Deenweg 13 Zwolle

Twentepoort 16a Almelo

T:    038-3033991 (doorkiesnummer)
E:    twan@bjz.nu
I:     www.bjz.nu
 

 

 

Op do 3 jan. 2019 om 10:53 schreef Henri Legtenberg <H.Legtenberg@vechtstromen.nl>:

Geachte heer Zomerdijk,

 

Aangezien er in de directe omgeving ook Legger-waterlopen liggen, graag op tekening of luch�oto aangeven op
welke sloot het hemelwater wordt afgevoerd. Alleen tekstueel beschrijven in de waterparagraaf is voor dit plan
onvoldoende duidelijk. Voor afvoer op een Legger-waterloop moet bij het waterschap immers een
Keurvergunning worden aangevraagd. Voor andere waterlopen/sloten niet.

 

Met vriendelijke groet,

Henry Legtenberg

 

Van: Twan Zomerdijk [mailto:twan@bjz.nu] 
Verzonden: vrijdag 21 december 2018 8:09
Aan: Henri Legtenberg <H.Legtenberg@vechtstromen.nl>
Onderwerp: Re: Watertoets 20181219-63-19485

 

Goedemorgen meneer Legtenberg,

 

Naar aanleiding van ons telefoongesprek van 20-12 zet ik even op de mail hoe er met de opvang van hemelwater
wordt omgegaan aan de Dalweg 20.

Het hemelwater wordt in de bodem geïnfiltreerd en afgevoerd naar de omliggende zaksloot. 

 

Volgens mij waren dit de punten die nog onduidelijk waren. Mocht ik nog wat zijn vergeten, dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,
 
Twan Zomerdijk
 

 
Dokter van Deenweg 13 Zwolle

Twentepoort 16a Almelo

https://www.google.com/maps/search/Dokter+van+Deenweg+13+Zwolle?entry=gmail&source=g
mailto:twan@bjz.nu
http://www.bjz.nu/
mailto:H.Legtenberg@vechtstromen.nl
mailto:twan@bjz.nu
mailto:H.Legtenberg@vechtstromen.nl
https://www.google.com/maps/search/Dokter+van+Deenweg+13+Zwolle?entry=gmail&source=g


10-7-2019 Mail van BJZ.nu - RE: Watertoets 20181219-63-19485

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e29a9d1229&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3599263443020580103%7Cmsg-f%3A16216525… 3/4

T:    038-3033991 (doorkiesnummer)
E:    twan@bjz.nu
I:     www.bjz.nu
 

 

 

Op wo 19 dec. 2018 om 14:41 schreef Twan Zomerdijk <twan@bjz.nu>:

Geachte meneer Legtenberg,

 

Ik heb zojuist een watertoets voor een rood voor rood ontwikkeling aan de Dalweg 20 in Westerhaar-
Vriezenveensewijk uitgevoerd. Hieruit volgt een normale procedure. In het kader hiervan neem ik contact met je
op. 

 

Bijgevoegd een inrichtingstekening van de gewenste ontwikkeling. Ik hoor graag van je hoe we met het aspect
water om kunnen gaan binnen deze ontwikkeling.

 

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,
 
Twan Zomerdijk
 

 
Dokter van Deenweg 13 Zwolle

Twentepoort 16a Almelo

T:    038-3033991 (doorkiesnummer)
E:    twan@bjz.nu
I:     www.bjz.nu
 

T: 088 2203333
www.vechtstromen.nl

De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de
geadresseerde. Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen met de
opsteller daarvan, het bericht te vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te openbaren.
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